Camara Municipal de Viana

Plendario Jodao Paulo Il

FISCAIS DE CONTRATOS - EXERCICIO 2023

VIGENCIA
CONTRATO CONTRATADO OBJETO FISCAL  PORTARIA
INICIAL FINAL
CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO
AGAPE DE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA
ASSESSORIAE | INFORMACAO, ATRAVES DA
CONSULTORIA | IMPLANTACAO,  TREINAMENTO, Carlos
001/2023 LTDA - ME LICENCA DE USO, OPERACAO 03/02/2023 02/02/2024 Brazda | n°035/2023
CNPJ: ASSISTIDA, SUPORTE E Vitéria
02.548.735/0001 HOSPEDAGEM MENSAL DE UMA
-80 SOLUCAO  WEB,  MEDIANTE
EXECUCAO DAS ATIVIDADES E
DEMAIS
0 OBJETO DO PRESENTE TERMO E A
CONTRATACAO DE CONSULTORIA
TECNICO ESPECIALIZADA PARA
C. Eéli“:f;gi“ FINS DE DIAGNOSTICO E REVISAO Carlos
002/2023 CNPJ: DA MINUTA DO ANTEPROJETO DE 06/02/2023 05/08/2023 Brazda n°037/2023
13.427.177/0001 LEL SOBRE PLANO DE CARGOS, ast
S CARREIRAS E VENCIMENTOS QUE Vitoria

VERSA SOBRE A PROJECAO DO
QUADRO DE PESSOAL, PAGAMENTO
E



003/2023

004/2023

005/2023

006/2023

NATAN BUENO
DE OLIVEIRA
CPF: ***,477.407-

k%

LOCANORTE
SERVICOS LTDA
CNPJ:
17.159.548,/0001
-81

SANEFORT
SOLUCOES EM
EQUIPAMENTOS
AMBIENTAIS
LTDA
CNPJ:
33.435.351/0001
-84
MAGNAGO
EVENTOS E
LOCACOES LTDA
CNPJ:
37.114.000/0001
-22

CONTRATACAO DE PROFISSIONAL
DE ARQUITETURA PARA
LEVANTAMENTO DA ESTRUTURA E
CONSTRUCAO DO PROJETO BASICO
COM APRESENTACAO EM 3D PARA
MELHOR VISUALIZACAO E AJUSTES,
SE FOR o CASO;
DESENVOLVIMENTO DE LAYOUT DA
FACHADA E ACESSO AO PREDIO;
DESCRITIVO DO EXECU
CONTRATACAO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVICOS DE
LOCACAO DE VEICULOS
AUTOMOTIVOS, SEM MOTORISTA,
SEM COMBUSTIVEL, COM SEGURO
TOTAL E OUTROS ENCARGOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL DE VIANA -
CMV.

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N.2  232/2022 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIANA/ES PARA AQUISICAO DE
SISTEMA DE MICRO E
MINIGERACAODE ENERGIA
ELETRICA A PARTIRDA FONTE
PRIMARIA SOLAR ON GRID.

CONTRATACAO DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVICO DE
SONORIZACAO.

02/03/2023

02/05/2023

06/07/2023

11/11/2023

17/09/2023

01/05/2024

05/07/2024

10/11/2024

Taygrun

oo o m°052/2023

Carlos
Braz da

Vitéria | ™ 082/2023

Sebastido

Augusto
Grijo
Moreira

n°123/2023

Carlos
Braz da

Vitoria = ° 176/2023



007/2023

008/2023

009/2023

010/2023

MAGNAGO
EVENTOS E
LOCACOES LTDA
CNPJ:
37.114.000/0001
-22

AGAPE
ASSESSORIA E
CONSULTORIA

LTDA - ME

CNPJ:
02.548.735,/0001
-80

ANSPORDE
COMERCIO E
REPRESENTACOE
S LTDA
CNPJ:
23.821.029,/0001
-30
MAX MOVE
COMERCIO DE
MOVEIS E
TRANSPORTES
LTDA

CNPJ:
03.963.184/0001
-83

CONTRATACAO DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAGAO ,
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
TENDAS.

PRESTACAO DE SERVICOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO

(SOFTWARE PARA
GERENCIAMENTO ELETRONICO DE
PROCESSOS DO PODER
LEGISLATIVO), VISANDO

MELHORAR A TRANSPARENCIA
ATIVA E PASSIVA DA CAMARA
MUNICIPAL DE VIANA, ATRAVES DA
IMPLANTACAQO, TREINAMENTO,
LICENCA DE US

AQUISICAO DE MOBILIARIOS
DIVERSOS.

AQUISICAO DE MOBILIARIOS
DIVERSOS.

10/11/2023

12/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

09/11/2024

11/12/2024

14/12/2024

14/12/2024

Carlos
Braz da
Vitéria

Carlos
Braz da
Vitoria

Taygrun
Cardoso

Taygrun
Cardoso

n°177/2023

n°185/2023

n°186/2023

n°187/2023



011/2023

METALFLEX
INDUSTRIA E
DISTRIBUICAO DE
MOVEIS LTDA
CNPJ:
62.139.803,/0001
-89

AQUISICAO
DIVERSOS.

DE

MOBILIARIOS

18/12/2023

17/12/2024

Taygrun
Cardoso

n°188/2023

Atualizado com os contratos celebrados até dezembro/2023.

Relatdrio emitido pela Secretaria Administrativa

Cimara Municipal de Viana




