

## Câmara Municipal de Viana

Plenário João Paulo II

## FISCAIS DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2023

	CONTRATADO		VIO	GÊNCIA	FISCAL	PORTARIA
CONTRATO		ОВЈЕТО	INICIAL	FINAL		
001/2023	AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – ME CNPJ: 02.548.735/0001 -80	CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO, ATRAVES DA IMPLANTACAO, TREINAMENTO, LICENCA DE USO, OPERACAO ASSISTIDA, SUPORTE E HOSPEDAGEM MENSAL DE UMA SOLUCAO WEB, MEDIANTE EXECUCAO DAS ATIVIDADES E DEMAIS	03/02/2023	02/02/2024	Carlos Braz da Vitória	n°035/2023
002/2023	C. E. SANCHES E CIA. LTDA CNPJ: 13.427.177/0001 -10	O OBJETO DO PRESENTE TERMO E A CONTRATACAO DE CONSULTORIA TECNICO ESPECIALIZADA PARA FINS DE DIAGNOSTICO E REVISAO DA MINUTA DO ANTEPROJETO DE LEI SOBRE PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS QUE VERSA SOBRE A PROJECAO DO QUADRO DE PESSOAL, PAGAMENTO E	06/02/2023	05/08/2023	Carlos Braz da Vitória	n°037/2023

003/2023	NATAN BUENO DE OLIVEIRA CPF: ***.477.407- **	CONTRATACAO DE PROFISSIONAL DE ARQUITETURA PARA LEVANTAMENTO DA ESTRUTURA E CONSTRUCAO DO PROJETO BASICO COM APRESENTACAO EM 3D PARA MELHOR VISUALIZACAO E AJUSTES, SE FOR O CASO; DESENVOLVIMENTO DE LAYOUT DA FACHADA E ACESSO AO PREDIO; DESCRITIVO DO EXECU	02/03/2023	17/09/2023	Taygrun Cardoso	n°052/2023
004/2023	LOCANORTE SERVICOS LTDA CNPJ: 17.159.548/0001 -81	CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS, SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTIVEL, COM SEGURO TOTAL E OUTROS ENCARGOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE VIANA - CMV.	02/05/2023	01/05/2024	Carlos Braz da Vitória	n°082/2023
005/2023	SANEFORT SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS AMBIENTAIS LTDA CNPJ: 33.435.351/0001 -84	ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.º 232/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES PARA AQUISICAO DE SISTEMA DE MICRO E MINIGERACAODE ENERGIA ELETRICA A PARTIRDA FONTE PRIMARIA SOLAR ON GRID.	06/07/2023	05/07/2024	Sebastião Augusto Grijo Moreira	n°123/2023
006/2023	MAGNAGO EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ: 37.114.000/0001 -22	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO.	11/11/2023	10/11/2024	Carlos Braz da Vitória	n°176/2023

007/2023	MAGNAGO EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ: 37.114.000/0001 -22	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO , MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS.	10/11/2023	09/11/2024	Carlos Braz da Vitória	n°177/2023
008/2023	AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – ME  CNPJ: 02.548.735/0001 -80	PRESTACAO DE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO (SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO ELETRONICO DE PROCESSOS DO PODER LEGISLATIVO), VISANDO MELHORAR A TRANSPARENCIA ATIVA E PASSIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE VIANA, ATRAVES DA IMPLANTACAO, TREINAMENTO, LICENCA DE US	12/12/2023	11/12/2024	Carlos Braz da Vitória	n°185/2023
009/2023	ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACOE S LTDA CNPJ: 23.821.029/0001 -30	AQUISICAO DE MOBILIARIOS DIVERSOS.	15/12/2023	14/12/2024	Taygrun Cardoso	n°186/2023
010/2023	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA  CNPJ: 03.963.184/0001 -83	AQUISICAO DE MOBILIARIOS DIVERSOS.	15/12/2023	14/12/2024	Taygrun Cardoso	n°187/2023

011/2023	METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA CNPJ: 62.139.803/0001 -89	DIVERSOS.	DE	MOBILIARIOS	18/12/2023	17/12/2024	Taygrun Cardoso	N° 188//U/3
----------	---	-----------	----	-------------	------------	------------	--------------------	-------------

Atualizado com os contratos celebrados até dezembro/2023.

Relatório emitido pela Secretaria Administrativa Câmara Municipal de Viana